CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
Biblioteca Legislativa

LEI  Nº 9.861 DE 08 DE JULHO DE 2016

PUBLICADO:  Diário do Grande ABC N° 16574 : 05 DATA 12 / 07 / 16

Processo Administrativo nº 5.366/2010-0 – Projeto de Lei nº
23/2016.

ALTERA a Lei nº 9.229, de 30 de abril de 2010, que dispõe sobre
o Programa de Incentivo para empreendimentos habitacionais do
Programa “Minha Casa, Minha Vida”.

CARLOS GRANA, Prefeito do Município de Santo André, Estado
de São Paulo, no uso e gozo de suas atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguinte lei:

Art. 1º O ANEXO I da Lei nº 9.229, de 30 de abril de 2010, passa a vigorar acrescido
das áreas abaixo discriminadas, na seguinte conformidade:

Setor Quadra Lote
Área

estimada
M²

Logradouro
Unidades
Previstas

07 032 040 8.300 Av. Pedro Américo 176

07 032 041 4.806 Av. Pedro Américo 132

33 001 218 (parte) 35.510.05
Rua Caminho dos

Vianas

33 001 219 4.300
Rua Caminho dos

Vianas
800

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Santo André, 08 de julho de 2016.

 CARLOS GRANA
PREFEITO MUNICIPAL

PAULO PIAGENTINI
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO

MYLENE BENJAMIN GIOMETTI GAMBALE
SECRETÁRIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS

Registrada e digitada na Enc. de Expediente do Gabinete, na mesma data, e publicada.

ARLINDO JOSÉ DE LIMA
SECRETÁRIO DE GOVERNO